Vlastnické právo k dodanému předmětu koupě přechází na kupujícího fyzickým dodáním 
a převzetím předmětu koupě kupujícím v místě plnění podpisem dodacího listu a/nebo předávacího 
protokolu. 

Čl. 6. Kupní cena

6.1. Kupní cena za předmět koupě je stanovena ve výši: 2.751.000,00 Kč bez daně z přidané hodnoty 
(slovy: dva miliony sedm set padesát jeden tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty).

6.2. Kupní cena za předmět koupě je stanovena dle požadovaného rozsahu předmětu koupě na základě 
jednotkových cen uvedených v tabulce č. 2:

Tabulka č. 2

Pol. Předmět zakázky Počet kusů Cena za 1 kus 
Cena za